
ZARZĄDZENIE Nr . S l / 1 3 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia J października 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 

z późn.zm.) w związku z § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. z 2003r. nr 139, poz. 1328 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/10 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zmienionym zarządzeniem 

Nr 653/11 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 października 2011 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zarządzeniem Nr 893/12 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania 

członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Województwie Wielkopolskim - załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu 

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr .Ę&T.J 13 

Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia . października 2013 r. 

Skład 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Województwie Wielkopolskim 

Teresa Butkiewicz 

2. Wojciech Mańkowski 

3. Adam Jurczyszyn 

4. Andrzej Balcerzak 

5. Adam Niezgoda 

6. Jerzy Gryglik 

7. Jan Tadeusz Głębocki 

8. Jerzy Harasymczuk 

9. Witold Porzucek 

10. Grażyna Bugaj 

11. Elżbieta Bortkiewicz 

12. Maria Stachowska 

13. Jacek Henschke 

14. Zygmunt Górny 

15. Ryszard Soboczyński 

16. Ewa Sierakowska-Grottel 

17. Hanna Waliszewska 

18. Krzysztof Tuszyński 

19. Bogusław Zienkiewicz 

20. Iwona Steiner 

21. Joanna Michalska 

22. Wiesław Tondel 

23. Maria Jankowska 

24. Agnieszka Frąszczak 

25. Paulina Olejniczak 

26. Teresa Schiller-Gąsiorowska 

- sekretarz Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 
Wielkopolskim 

- specjalista medycyny pracy 11°, toksykologii 
klinicznej 11°, chorób wewnętrznych 1° 

- psychiatra I ° 

- specjalista chorób wewnętrznych 11°, hematolog 1° 

- specjalista neurolog 11° 

- specjalista kardiolog 11°, internista 11° 

- specjalista medycyny kolejowej, chorób 

wewnętrznych 1° 

- specjalista chirurgii dziecięcej 11° 

- specjalista chirurgii dziecięcej 11° 

- specjalista neurologii dziecięcej 11°, pediatrii 1° 

- specjalista pediatrii 11° 

- specjalista pediatrii 11°, alergolog 11° 

- kardiochirurg 11°, chirurg dziecięcy 1° 

- specjalista chorób wewnętrznych 11°, medycyny pracy 

- specjalista otolaryngolog 11° 

- specjalista okulistyki 11° 

- specjalista okulistyki 11° 

- specjalista chirurgii ogólnej 11°, medycyny 

społecznej 1°, medycyny przemysłowej 11° 

- specjalista psychiatra 

- specjalista otolaryngolog dziecięcy 11°, alergolog 11° 

- specjalista neurolog 1° 

- specjalista chirurgii ogólnej 11° 

- specjalista pediatrii 1°, chorób płuc 11° 

- psycholog 

- psycholog 

- psycholog 



27. Honorata Janotka - psycholog 

28. Ewa Maternik - psycholog, doradca zawodowy 

29. Józef Solecki - doradca zawodowy 

30. Elżbieta Ryżek - doradca zawodowy, pedagog, pracownik socjalny 

31. Małgorzata Pater - doradca zawodowy 

32. Aneta Zakęs - pracownik socjalny 

33. Danuta Resztak - pracownik socjalny 

34. Dawid Węglarz - pracownik socjalny 

35. Dagmara Błaszczyk-Owczarek - pracownik socjalny 

36. Dorota Michalska - pracownik socjalny 

37. Teresa Zapeńska - pracownik socjalny 

38. Dorota Jankowska - pracownik socjalny 

39. Alicja Sypniewska-Ciesielska - specjalista pediatrii 11°, alergologii 11° 

40. Elżbieta Przybylak - pedagog, pracownik socjalny 

41. Małgorzata Wesołowska-Cerajewska - specjalista chorób wewnętrznych 1°, radioterapii 

onkologicznej 11° 

Poznań, dnia h^ho.Mbi. 


